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Tango na XV Biennale. 
 
 
 
XV Mi ędzynarodowe Warsztaty Tańca Współczesnego w Poznaniu, zaczynają się w piątek 
16.sierpnia i będą trwać do niedzieli 24.sierpnia. Tango argentyńskie będzie jedną z technik 
tanecznych, którą będzie moŜna doskonalić na zajęciach, organizowanych przez Polski Teatr Tańca. 
PoniŜej parę słów o pedagogach, którzy po raz kolejny będą uczyć tanga na warsztatach: 
 
Pola Policzkiewicz-Woźniak tańczy od 6 roku Ŝycia, uczyła się tańca klasycznego, towarzyskiego, 
flamenco i charakterystycznego. Od 1998 roku specjalizuje się w tangu argentyńskim. Jest jednym z 
załoŜycieli Akademii Tanga Argentyńskiego, której prezesem była w latach 2002-2004. Jest inicjatorką 
i uczestniczką wszystkich najwaŜniejszych wydarzeń promujących tango w Polsce. 
Bierze udział w programach telewizyjnych i estradowych, pokazach festiwalowych i innych. 
Tworzy choreografię dla filmu i teatru. Występowała w Trio Revirado, Tangata Quintet, Madeina del 
Tango. 
Od 2000 roku tańczy ze swoim męŜem Janem Woźniakiem, wspólnie prowadząc warsztaty i lekcje 
tanga w wielu ośrodkach w Polsce. Są teŜ organizatorami koncertów, warsztatów i pokazów 
tanecznych. 
 
Jan Woźniak  jest członkiem Akademii Tanga Argentyńskiego. Swoje umiejętności doskonalił m.in. w 
Buenos Aires, ParyŜu i Berlinie. Od 2000 roku tańczy, prowadzi warsztaty, koncerty i inne wydarzenia 
związane z promocją tanga ze swoją Ŝoną Polą Policzkiewicz-Woźniak. 
 
W imieniu „Zakątka”, czyli Aliny oraz „Rarytasa Wiedeńskiego”, czyli Agi i Waldka, pragniemy 
serdecznie zaprosić na dwie milongi festiwalowe. Zaproszenie to kierujemy do wszystkich pasjonatów 
tanga – zaczynając od Poli i Jana oraz ich uczniów, poprzez naszych poznańskich nauczycieli oraz 
sympatyków z całej Polski i kończąc na naszej, bardzo juŜ zŜytej, grupie poznańskich tangueros. 
Wspólnie z Aliną proponujemy uatrakcyjnienie naszych milong eleganckimi ubraniami w kolorach 
czerwonym i czarnym. Jest to tylko sugestia z naszej strony, ale będzie nam miło, gdy będą choć 
elementy ubioru w tych kolorach. 
 
PoniŜej szczegóły: 
 
18.08. – poniedziałek 
Milonga w „Rarytasie Wiedeńskim” – początek godz. 20.30  http://www.tangopoznan.go.pl  
„Rarytas Wiedeński”, Poznań, ul. MielŜyńskiego 21 
Zaproszenie od Agi i Waldka: 
Czekamy na wszystkich miłych gości od godz. 20.30. Na wieczór proponujemy kolory: czarny 
pomieszany z czerwonym (w dowolnych proporcjach i kombinacjach) oraz muzykę podzieloną 
tematycznie na tandy. Będzie bardziej tradycyjnie, ale jak festiwal, to festiwal ☺☺☺☺. 
Wstęp 10 zł. 
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21.08. – czwartek 
Milonga w „Zakątku” – początek godz. 20.00 http://www.zakatekpoznan.pl  
„Zakątek”, Poznań, ul. Szadecka 2 
Zaproszenie od Aliny: 
Zapraszamy na oczekiwaną  po wakacjach milongę  w poznańskim Zakątku. 
21.sierpnia – czwartek - to tydzień Biennale Tańca w Poznaniu i wielu adeptów tangueros ma 
szansę  wstąpić na parkiet. Będziecie otoczeni przyjaźnią, opieką  i wskazówką, jeśli zechcecie.  
Festiwalowe milongi organizowane wespól z poznańskim, czyli  Wiedeńskim Rarytasem, mają  
swój koloryt i … kolor. Tym razem czarny i czerwony. Do Zakątka zapraszamy Panie na 
czerwono, a Panów w czerni głębokiej. Jeśli zabraknie takich części garderoby (szczególnie 
przyjezdnym), nałóŜcie chociaŜby jaki ś element w tym kolorze. 
 
21 sierpnia 20.00, Zakątek,  wstęp  10PLN 
Zapraszamy 
Alina  
 
 
 
Do zatańczenia. 
Alina, AgaA i Waldek 
 


